АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024 № 02-01-05-127/2418

О внесении изменений в постановление администрации поселения

Первомайское в городе Москве от 30.10.2017 № 02-01-05/211

«Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета размера

и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

администрации поселения Первомайское в городе Москве»

В соответствии Федеральном Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001  № 166-ФЗ «О

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», законом города Москвы от 22.10.2008 № 50  «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения Первомайское в

городе Москве:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации поселения Первомайское в городе

Москве от 30.10.2017 № 02-01-05/211 «Об утверждении Положения о порядке

назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим администрации поселения Первомайское в городе

Москве» следующие изменения:

1.1.  в Приложении 1 к постановлению:

1.1.1. п. 3.16. раздела 3 изложить в новой редакции: «3.16. В случае, если при

назначении и последующей индексации размер пенсии за выслугу лет меньше

размера ранее назначенной пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты) к

страховой пенсии по старости (инвалидности), то пенсия за выслугу лет,

назначенная в соответствии с данным положением, выплачивается в размере

ранее назначенной пенсии за выслугу лет.».

1. 2.   п. 2 постановления признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации поселения Первомайское в городе Москве М.Р.Мельника.

Глава администрации                                                                М.Р. Мельник